Aleksandra Lekovic

From: samra.djurdjevic@cgsume.me

Sent: ponedeljak, 03. oktobar 2022. 14.03

To: Finansiranje

Cc: kabinet.direktora@cgsume.me

Subject: Dostavljanje dokumentacije | dio

Attachments: Obavjestenje ASK.pdf; Zahtjev i rjeSenje.pdf; Ugovor 1.pdf; Ugovor 2.pdf; Ugovor 3.pdf;

Ugovor 4.pdf; Ugovor 5.pdf; Ugovor 6.pdf; Ugovor 7.pdf; Ugovor 8.pdf; Ugovor 9.pdf;
Ugovor 10.pdf

Postovani,

U prilogu Vam dostavljam propratni akt i dokumentaciju Uprave za gazdovanje Sumama i loviStima shodno
odredbi ¢lana 44 Zakona o finansiranju politickih subjekata 1 izbornih kampanja.

S poStovanjem,

Samra Purdevic

Samostalna savjetnica |

Sluzba za opste poslove

Uprava za gazdovanje Sumama 1 loviStima
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Crna Gora Adresa:M. Todiéa br. 4 .
. u e egie 84210 Pljevlja, Crma Gora r
Uprava za gazdovanje Sumama i foviStima tol: $382 52 323 578 I
fax: +382 52 323 730 e
_ WWW UDFav2TIA50Me,me «! __'_::g
i pf ¥ 'ﬁt - |
ar: 0s-1a2122- f15.2 20, septembar 2022, ', ,.
Za: Agenclla za soiefavanie koruocie ¥
Podgorica; K-afiz Niko'e 2T/ b

Predmet: Dostavijanje dekumentacije u vez! zakjjutivanjem ugovora o dfelu za potrébe
Uprave za gazdovanje Sumama f loviitima [ za dva zasnivania radnog odnosa

Postovani,
Imafuéi u vidu adredbu Elana 44 Zakona o finansiranju politiekin subjekata i izbomih kampanja

cunmaanimmn (34 ISt CG°, 03720 § 38/20), dostav]jamo Vam gokumentaciu u vezi sa zakljutivanjem Ugovora,._
¢ diely za pofreba Uprave 2a gazdovanje umama i lovistima;

" U crilogu Vam dostaviam:
- Zahtiev Uprave za gazdovanje umama i lovidtima broj 05-430/22-138/1 od 18,08.2022 goding
- RigEgnie broj 12-430/22.21592/2 od 24 082022 godine
- ugover o djelu broj 04-142/22-423/1 od 05.09.2022.godine
- ugover o dielu bra] 04-142/22-417/2 od 05.09.2022 godine
- vgovar o djelu broj 04-142/22-423/2 od 05.09.2022 godine
- ugovor o djefu bro] 04-142/22-413/3 od £5.09.2022 godine
- ugovor ¢ djelu broj 04-142/22-465/1 od 08.09.2022 gadine
= ugovor & dielu broj 04-142/22-427/2 od 05.09.2022 godine
- ugover o gjelu broj 04-142/22-431/1 od 05.08 2022 nodine
- ygavor o djelu broj 04-142/22-465/3 od 08.09.2022.godine
- ugavor o delu bro! 04-142/22-215/3 od 05.09.2022,coding
- UGOVEr 0 gyl Gro D4-142/22«376/2 62 05.00.2022 godin
- ugovar o diglu brg] 04-142/22-415/5 od 05,00 2022 coding
- ugovor o dje'u broi 04-142/22-581/1 ¢ 14,00,2022 coding
- ugovor @ dielut biror 04-14222.215/1 gff 05 00 2022 anding
- ugevor o diefu broj 04-142/22-380/1 od 05.09.2022 godine
- ugover ¢ dielu broj 04-142/22-46411 od 08.08.2022 godine
- ugovor o djelu broj 04-142722-416/1 od 05.09.2022 godine
- ugovor 0 djelu broj 04-142/22-415/4 od 05.09.2022 godine
= uqovar o djefu broj 04-142/22-415/2 od 05.09.2022 godine
- ugover o dielu brof 04-142/22-431/5 od 05.09.2022 godine i Aneks 04-142/22-465/4 od
08.09.2022 goding
- Lgovor 0 djglu broj 04-142/22-420¢1 od 05.08.2022 godine
= ugovor ¢ djelur broj 04-142722-420/2 od 05.09.2022 . godine
- ugoveor o dielu broj 04-142/22-413/1 od 05.09,2022 godine
- ugover o dielu bro] 04-142/22-428M od 05.08.2022 godine
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= unovor o dielu broj 04-142/22-577/2 od 14.09.2022.qcdine
- ugavar o dielu broj 04-142/22-948/1 od 15.09.2022 godine
= Lgavor o djely broj 04-142/22-577/1 od 14,05.2022.godine
- ugavor o djelu broj 04-142/22.426/1 od 05.09.2022 aoding
~ ugover o djelu broj 04-142/22-428/2 od 05.09.2022.godine
- ugovar o djgh broj 04-142/22-424/5 od (5.09.2022.godine
- ugovor ¢ djelu broj 04-142/22-431/3 od 045.09.2022 godine
= ugovor o dielu broj 04-142/22-427/3 od 05.09.2022.godine
- Lgovor o djelu brof 04-142/22-540/1 od 12.09.2022.godine
- ugovor o djelu braj 04-142/22.4191 od 05.09.2022.godine
- ugovor o djedr broj 04-142/22.465/2 od 08.03.2022 goding

= ugovor o dielu broj 04-142/22-222{1 o¢ 05.08,2022 godine

- ugovor ¢ dielu broj 04-142/22-419/2 od {15.09.2022.godine
- Ugovor o dielu broj 04-142/22-432/1 od 01.02.2022 gadine
= ugovor o dielu brej 04-142/22-424/4 od 05.05.2022 godine
- ugovor o djelu broj 04-142/22-424/1 od 05.09.2022 godine

- ugover ¢ djelu broj 04-142/22-423/4 od 05.09.2022 godine, jednostrani raskid zaveden u
Upravi u Plievijima pod brojem 04-142/22-102411 od 16.00 2022, godine, akt broj 04-142/22-

102472 od 16.05.2022 godine

- ugover o djelu broj 04-142/22.427/1 od 05.09.2022.godine
- ugover o dielu broj 04-142/22-430/3 od 05,09.2022.godine
= ugavor o djelu broj 04-142/22.430/2 od 07.09.2022 godine
- ugovor ¢ dielu broj 04-142/22-429/3 od 05.09.2022.godine

- ugover a dielu brof 04-142/22-414/1 od 05.08 2022 godins

- ugovar o djelu broj 04-142/22-418/1 od §5.09.2022 godine
- ugovor o djelu broj 04-142/22-421/1 od 05.09.2022 gadine
= ugover o dielu broj 04-142/22-413/2 od 05.08 2022, godine
- ugovor o disty broj 04-14222-418/2 0d 05.09.2027 godine
- ugavor o djalu broj 04-142/22-430/1 od 06.09.2022 godine
~ ugovor o djelu broj 04-142/22-414/3 od 05.09.2022 godine

"~ Ugovor o djelu broj 04-142/22-413/5 ed 05.09.2022.godine

- ugovor ¢ dielu broj 04-142/22-417/1 od 05.09.2022 godine
- Ugovoer g dielu broj 04-142/22-434/2 od 05.09.2022.gocline
= ugovor o djelu broj 04-142/22-423/3 od 05.09.2022.godine
= ugovor o djelu broj 04-142/22-466/1 od 08.09.2022.godine
- ugovor o djelu broj 04-142/22-431/4 od 05.03.2022 godins
- gevor o djelu brej 04-142/22-424/3 od D5 09.2022 godine
- ugovor ¢ djelu broj 04-142/22412/2 od 05.09.2022 godine
- ugover o djelu brof 04-142/22-417/4 ud 05.09.2022 godine
= ugover o dfelu bro] 04-142/22-425/2 od 05.09.2022. goding
= Lgovor o djelu broj 04-142/22-418/3 od 05.09.2022 godine
= ugavor o diety broj 04-142/22.414/4 od (5.09.2022 godine
- ugover o djelu broj 04-142/22-41241 od 05.09.2022,godine
- ugovor o djelu braj 04-142/22.414/2 od 05.00.2022 godine
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- ugover 0 dielu brof 04-142/22-412/3 od 05.09.2022 godine
- ugovar o dielu broj 04-142/22-413/4 od 05.02.2022 godine
- ugovar o djafu broj 04-142/22-581/1 od 14.08.2022 godina
= ugovor o djelu broj Q4-142/22-577/3 od 14.09.2022 godine
= ugovor & djelu broj 04-142/22-1056f od 26.09.2022.gcdine
= ugover ¢ dielu broj 04-142/22-1055/1 od 26.09.2022 .goding
= Ygovar o dielu brgf 04-142/22-1055/2 od 26.09.2022 goding

Takode dostavljama svu dokumentaciju, od iniciranja postupka objavijivan)a oglasa zakljuéno sa

zasnivanjem radnog odnosa za Sneianu Gelubovié | Petra Janjuevica.

Molimo 2za razumjevanje u pogledu kainjenja za dostavijanjem naprijgd navedens
dekumentacije, Upravi za gazdovanje umama i lovistima nije cilj da se podaci ne dostave
Agenciji za sprijeCavanje kortipcije, veté nije bido moguce u reku od 3 dana chavijestiti Vas o
istima. Naime, Uprava za gazdovanje sumama i lovidtima ima veoma nepovoljnu starpsnu
strukturu kada su u pitanju radna mjesta inZenjera Sumarstva i radna mjssta &uvara Suma &
izvrSicci, zbog prirode poslova kojl su teSki 1 Cestih povreda nalaze se na priviemengj
1 waerc. SPTj@Eenosti za rad (bolovanie), zbog topa, codinama unazad, ova Uorava angaZuje veliki broj
hea putem . ugovora © dielu, Radi otklanjania opasnosti u ebliku baspravne sjefe na tamr_‘uma'
girom Crme Gore, usted nedostatka izwfiaca, Uprava za gazdovanie dumama i loviklima.,.
odmah po dobijanju saglasnosti Ministarstva finansiia pristuni'a ie zakliu¢enlu ugovora, jer bi
tteta zaista bila velika da reoni ostaiu voraZaieni Lica se anpatuiy na poslovima odmsh &
vgover 2avede u Upravi ije je siedidts 1 Pleviima dana kada podinie sa obavljanjem pos'ova a
zatim dostavljs Podruénim jedinicama &irom Cme Gore koiih ima 17, Tek nakon &to izvrilac
posla pofise ugovore oni se vracaju pisarnici u Pljevijima, pri famu se izqubl dosta vremena. Cilj
je da se safuvaju driavne Sume kako od bespravnih sjefa tako od vzurpacija, te se moralo
hitng reagovati narolito u mjesecu septembru Kada je opravdana bojan od bespravnih sjeda jer

krede sezona grijanja i pojatane potrebe stanoynistva za drvnom masom,

Takode, molimo za razumijevanje iz jo$ jednog razioga, ato je &to je Uprava za Sume stupanjem
na snagu Uredbe ¢ izmjanama | dopunama Uredbe o organizaciji | natinu rada dr2avne uprave
ukinuta kac organ, osnovana kao Uprava za gazdovanje Sumama i lovidtima, te joj ostavljen rok
za preuzimanje zaposfenih, opreme | dokumentacije. doncdenje akta o sfstamatizacii,
registrovana kod Liprave za statistiku i Poreske uprave, te Je nagla dodlo do povedanog obima

posla.

Obradivad: Samra Burdavid
Samestalna savjetnjca |

lel; 087 G29-661

email: samra.djurdfevic@cgsume.me
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S paitovanjem,
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I | Crna Gore Adresa:M, Toiiéa br, 4

Uprava za gazdovanje Sumama 84210 PlYevl]a, Crna Gora
3 . tel: +382 52323578

I lovistima Fax: +382 52323730
i whaw.upravarasume. me

o 054300 B )9 18 Avgust. 2022,

LA: MINISTARSTVO FINANSIJA
p/r ministruy Aleksandry Damjanoviéu

PREDMET; Zahtjev za preusmjeravanje 100.000,00 € u okviru bud2etom
opredijeljenih sredstava - Programa Uprave za gazdovanje Sumama
i lovistima. |

Postavani,
N,

- Qbraéama Vam se sa zahijevom da nam u skladu sa flanom 45. Zakona o budZetu |
fiskalnoj odgavomaosti ("SLlist CG”, br.20/14 i 56/14), odobrite preusmjgravanje sredstava
unutar budetomn opredeljenib sredstava na Programu 16 005 — Sumarstvo i lov,
Petpregramu 16 Q0% 002 - Djelovanje Uprave za gazdovanje Sumama i lovistima, sve u
ciljv stvaranja moguanostt za isplaty obaveza po osnovu anga¥ovanja radnika po ugovoru
o djelu do kraja 2022 godine.

Preusmjeravanje ltraZime u okviry bugZsiom opredijeljenih sredstava - Programa
1Sumarstvo i lov (16 005), Potprograma - Dielovanje Uprave za gazdovanje Sumama |
foviStima {16 005 003), u ukupnom iznosu od 100.00C,00 €, ednosno:

1. Unutar polprograma 156 005 003 = Djelovanje Uprava za gazdovane Sumama i
lavidtima, aktivnost Uredenje, zastita i koritéenje suma (18 005 003 GO2) sa
izdatka:

- 4414 = [zdaci za uredivanie zemljista 100.000,00 €
UKUPNO: 100.000,00 €

&)

Ma [zdatak:
- 4191 - lzdaci po osnovu ugovora o djelu 100.000,00 €

UKUPNO: 100.090,00 €

Obrazlolenfe

Uprava za gazdovanje Sumama i loviStima za izvr3avanje svojih redovnih aktivnosti na
poslovima zadtite i uredivanja fuma, angaZuje povremenu radnu snagy putem Ligovora o
dielu. Za 2022 gadinu, Uprava za Sume je angalovala putern Ugovora & djelu ukupno G0
izvriilaca. Mjesedne obaveze za izplatu bruto zarada po ovom ¢snovy iznose 253.000,00 €.
Buduéi da je angaiovanje ovih radnika neophodna do kraja 2022 godine, da su sredstva
u okviru budZetom gpredijeljenih sredstava na poziciji 4191 —lzdaci po esnovu Ugovora o
diely, nedovoljna, tv su nam za isplatu angatovane radne snage pe osnovuy Ugovara o
djelu za period septembar-decembar 2022 godine, na poziciji 4191 — lzdaci po osnovu
ugevera o djely, neophedna dodatna sredstva u ukupnom znosy od 100.000,00 eura.
3
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Preusmjersvanje pregdlaZemo sa pozicie 4414 — lzdacl za uredivanje zemljista, bududi da
jedino na ovoj pozicii imamo raspolofiva finansijska sredstava u naprjed navedenom
lznosu. Preusmjeravanjem ovih sredstava na pozicliju 4191 — zdac| po 0snovu ugavora o
dielu, stekii bi se uslovi za redovnu isplatu angaZovanih radnika po osnowu Ugovora o

djelu do kraja tekute godine.

S poitovanjem,

OBRADIO:
SLUZBA ZA FINANSIJE

Vulp B Waﬁjhik :




Adresa; W, Stanka Drago]eviéa 2,

8107 Podgorica, Crna Gora
Crma Gora tal: #3021 20242 B35
iy . fax: +382 20 224 450
Ministarstvo finansija werw, il gow.me
Br: er‘?ﬁDf?,z,-*ZJS%/L ‘ Podgorica, 24.08.2022. godine

Na osnovu &lana 45 Zakona o budlotu i fiskalnoj ndﬁwmﬁﬂi (., SitieMOGnbr. 145/21),

Ministarstve finansija donosi: . AAVAZA CAZOBVANIE BUkiava | LOVIETIMA
Primijenq: T OCIT o2,

arg. s o
L1-F |-“-~_;;':_, ‘iﬁ;“ Prilepg

RIJESENJ
05 ¥oo2:| 439/,

Upravi za gazdovanje 3umama i loviStima (Orpanizacioni kod 41103) odobrava se
preusmiergvanje planiranih sredstava u tekuéoj godini u ukupnom tnosu od 100.000,00 €, i to:

Viiigd .z

-1

sa|wa| B Naziv | o | loor t ' | Imos(€)
Progrem Sumarstve i kov (Programski kod 16.005)
Potprogram Diclovenis Uprave za Sume {Progremski kod 16 005 003)
Sa|  Akthmost Urcdenje, 23t § korisdenje Suma {Programski kod 15 005 003 002)
sa| | 4418 | 1zdss murcdenje remijista 0482 | opiy | 100.000,00
Na | Aktivoost Upravljanje § administracija Uprave 22 Sume (Programekl kod 16 003 003 (K1)
Na | 419) | ladsel po osnovu isplasc ugovoraodiely iz | opll 160.600,00

Ministarstva finensija starafe se o izvrienju ovog fesenia.
Obrazlo¥enje

Uprava za gazdovanje fumama i Tovidlima obratila se zahtjevom broj: 03-430/2213%/] od
18.08.2022. podine da se omoguéi navedeno preusmjeravanje planiranih sredstava. Kako je
navedeno zehtjevom preusmjcravanie je patrebno za isplatu obaveza po osnovy jzdataka po
osnovu isplate ugovora o djely, kako bi se stekli uslovi 2a redovnu isplatu angaZovanih radnika

do kraja tekuée podine.

§ poitovanjem,

MINISTAR
sgndar Damjanovié

el b



AdresaM, Todiéa br. &

Crna Gora o
. - 84210 Pljevlja, Crna Gora
Uprava za gazdovanje Sumama | lovistima tel: +382 52173578
fax: +382 52323730
www. Upravazasume.me
e .
ar;m-mzrzz-!gzy v 05. septambar 2022.

UGOVCR O DJELU
ZakijuZen, na osnovy saglasnosti Minlstarstva finansija hrof 26-12-100/22-21402/2 od
31.08.2022.godine, zmeduw:
Uprave za gazdovanje umama i lovidtima, Pljavija, UlL.MloSa Tediéa bro] 4] koju 2astupa
VD Direktora, Armin Mujevié, (u daljem tekstu: naruila¢ pasla), s jedne strane
i
Zorana Tadi¢a iz Nik&ita, JMEG [ (v daliem tekstu: izvrsitac posia) sa druge
strang.
L
Na osnovy &lana 669 Zakeona o obligacionim odnesima (¢ StuZbeni list CG™, br.47/08, 04/11-
drugi zakon i 22/47), ugovaradi su” e sporazumjeli o sljedecem:
Izviilac posla preuzima obavezu «da za narudioca posla, 1 periodu od 05. septembra 2022,
godine do 31. decembra 2022 godine, obavija poslove fuvanja 3uma u Upravi za gazdovanje
Eumama i lovidtima, Podrutna Jedinica Nikic,
L
)zvrdilac posla se obavezuje da posac — zadatak iz tadke | ovog ugovora 1Zvrii na terenu a po

nalogu narutioca poesia.
I

IzvrEilac posla je obavezan da odmah postupi po eventualnim primjedbama narugioca posla u
pogledu nedostataka kolidine i kvalitela izvriencg posia.
IV

Narnudilz¢ posta se obavezuje da izvriiocu posla isplzéuje na Ime 2arade za {zvr¥eni posao -
sadatak iz tadke | evog ugoveora, mjeseéni iznos 240,00EUR-a fslovima: dvestadelrdaset
eural.Na ovaj iznos dodatno ¢e se obratunati porezii doprinosi, u skladw sa vaZecim zakonskim
propisima. _

|splata zarade po prethodnom steu vrgide se mjesecno do isteka roka iz flana 1 stav 2 cvog

ugovera na ra tekudi ratun: [ C-E-
Vv

Eventuzlni spor ¥ vezl s ovim ugovorom, Ugoverna strane riedavacte sporazumno, mogué je
jednostran raskid ugavora od strana obje ugovorne strange uz obrazlp¥enje.

Vi
Qvaj ugover je safinjen u 4 (Eetiri} istovietna primjerka, od kojih se jedan nalazi kod izwsioca
posla, a 3 {tri) kod narutioca posia.

1IZVRSILAC POSLA,
Zotan Tadié

ﬁf f?ﬁiﬁ 3'0/1 &/t

i s




Adresa:M. To¥léa br. 4

Gora
Cran . . . 84210 Pljevlja, Crna Gors
Uprava 2a gazdovanje sumamagrjﬂflgggla tel: +382 52123578
BT UPAAAZASAZOCUANIE RUuRMAILONSTINA  fax: +382 52323730
o Primljeno: WWW.LIprEvazasume. me

Org. (lactrswaay Hedni | Prilog ¥H|ednos

Br04-142022- /4 /7 ren: [ornas| Hedn 05. septembar 2022,

K3 |21 | 7%

UGOVOR O DJELU
Zakljuten, na osnovu saglasnosti Ministarstva finanaija broj 25-12-100/22-21402/2 od
31.08.2022.godine, izmedu;
Uprave za gazdovanje dumama i lovistima, Plievija, Ul.MiloSa Todifa broj 4, koju zastupa
VD Direktora, Amin Mujevié, {u daljem tekstu; narudilag pogla), s jedne strana

i
Zivka Samardiéa iz Kotora JMEG [ : catem texstu: izwrsiiac posta) sa druge
siranse.

|
MNa osnovu Mana 669 Zakona o obligacionim odnosima {* Slugbeni list CG", br47/08, 04/11-
drugi zakon i 22/17), ugovarati su se sporazumjeli o sliedeéem:
lzvéilac posla preuzima cbavezu da za narufioca posla, u periodu od O5. septembra 2022,
godine do 31, decembra 2022 godine, cbavlja poslove éuvanja $uma u Upravi za gazdovanje
umama | lovistima, Podrulna jedinica Kotar,

-
Izvréilac posla se obavezuje da posao — zadatak iz talke | ovog ugovora izvri na terenu 2 po

nalogu narutioca posla.
til

lzvrsiiac pasia je obavezan da odmah pestupi po eventuainim primjedbama narufioca posla u

pogladu nedostataka koliéine | kvaliteta izvrSenog posia.
v

Narugilac posla se obavezuje da izvrsiocu posfa isplaéuje na ime zarade Za izvrieni posao -
zadalak iz tatke ) ovog ugovora, mjesecni iznos 240,00EUR-a /slovima: dvestaletrdeset
eura/Na ovaj iznos dodatno é& se obraZunati porezi i doprinosi, u skiadu sa vaZedim zakonskim
propisima.

Isplata zarade po prethodnom stavu vriiée se mjeseino do isteka roka iz élana 1 stav 2 ovog
ugovera na na tekudi ra&un:—-za Prva banka CG.
v

Eventualnl spor u vezi s ovim ugovorom, ugovorne strane rjefavade sporazumno, mogut js
jednostran raskid ugovora od strane obje ugovorne strane uz obrazioZenje.

Vi
Owvaj ugovor ja sadinjen v 4 (tetin) istovjetna primjerka, od kojih se jedan nalzzi kod izvrioca
posla, 2 3 {tr) ked narudinga posls.

IZVRSILAC POSLA,
£ivka Samard2ié

2burd) SUMHDS
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Adresa:M. Todifa br. 4

Crna Gor o ‘ 84210 Pljevija, Crna Gora
Uprava za gazdovanie Sumama i lovidtima tel: +382 52123578
fax: 4382 52323730
WWW.Upravazasumea. me

423/ 05. septembar 2022.

UGOVOR O DJELU
Zakijuéen, na osnovu saglasnosti Ministarstva finansija broj 26-12-100/22-21402/2 od
31.08.2022.gcdine, izmedu:
Uprave za gazdovanje Sumama i lovistima, Pljevija, ULMiloda Todiéa broj 4, koju zastupa
VD Direktora, Armin Mujewvid, {u daliem tekstu: narudilac posta), s iedne strane

|
Zelimira Krivokapica iz Nikdica, JMBG |G (v <alem tekstu: lzvrdilac posla) sa
druge strane, '
|

Ma osnovu &lana 669 Zakona ¢ obligacionim odnosima {* Sluzbeni list CG", br.47/08, 04/11-
drugi zakon i 22/47), ugovaradi su se sporazumijeli ¢ sljedetem:
|zviilac posla preuzima obavezu da za narutioca posla, u periodu od 05, septembra 2022,
godina de 31, decembra 2022.goding, obavlja posleve Suvanja Suma u Upravi za gazdovanje
Fumama i lovistima, Podruéna jedinica Nik3ic.
n
lzvrdilzc posla se obavezuje da posao - zadatak iz tatke | ovog ugovora 2vrdi na terenu a po
; nzlogu narucioca posla.
| ]
1zvriilac posla j& obavezan da odmah postupi po eventualnim primjedbama narufioca posia u
pogledu nedostataka kolidine i kvaliteta izviEenog posla.
v
Nanudilac posla se obavezuje da fzvriiocu posla isplaéuje na ime zarade za [zvrieni posao -
zadatak iz tafke | ovog ugovora, mijgsefni iznos 240,00EUR-a fslovima: dvestatetrdeset
gura/.Na ovaj iznos dedatne de se obradunati porezi | doprinosi, u skladu sa vazedim zakonskim
propisima. .
Isplata zarade po prethodnom stavu vriice se mjesedno do isteka roka iz Elana 1 stav 2 ovog

ugovora na na tekudi racun: NG L.
vV

Evantuaint spor u vezi s ovim ugovorom, ugovarna strane rjesavace sporazumnd, mogué je
jednostran raskid ugovara od strane obje ugovorne strane uz obrazlozenis,

Vi
Owaj ugover je gadinjen u 4 {Eetiri} istovielna primjerka, od kojih o jedan nalazi kod izvriioca
posla, a 3 (tr) kod narudioca posla.

IZVRSILAC POSLA,
Zelimir Krivokapié

ZL | VOL pe Pectiiog.




Crna Gora Adresa:M. Todléa br. 4
. -y 84210 Pljevlja, Crna Gora

Uprave za gazdavanje Zumama [ lovistima tal: +382 52323576
fax: +382 52323730

W, U QraVazasume. me

142122- 443 /3 05. septembar 2022.

uUGOVCR O DJELU
Zakljuten, na osnovu saglasnosti Minjstarstva flnanslja bro] 25.42-100/22-21402/2 od
21.08.2022.q0dIne, izmedu!
Uprave za gazdovanje Sumama i [ovigtima, Plievlja, Ul.Wiloda To3ila bro] 4, koju zastupa
VD Direktara, Armin Mujevié, {u dafjem tekstu: narutitac posla), s jedne strane
|
7aim Husovié [z Roajs, JMBG I (v daljem tekstu: lzvrsilac posia) 53 arge

sirans.
|

Na osnovu &lana 669 Zakeona & ohligacicnim odnosima (* siusbeni list CG", br.47/08, D4/11-
drugi zakon | 22{17), ugova radi su & sporazumjell o sljedecerm: '
\zviilac posia preuzima cbavezu da za narutioca posta, u periodu od 08. septembra 2022
godine do 31. decembra 2022.godine, obavija posiove uvanja Suma u Upravi za gazdovan|e
Fumama § lovistima, Pedruéna jedinica Roiaje.

1!
\zvrdilac posla se obavezuje da posac — zadatak iz tatke | ovog UQEVOra izvrsi na tergnu 2 po

nalogu narugioca posia.
b

|zyréilac posla je obavezan da odmah postupi po eventualnim primjedhama narulioca posla u

pegledu nedostataka koliging i kvaliteta izvrienag posla.

L'}
Naruéilac posla se obavezuje da izyriocu posla isplacuje na im2 zarade za izvrieni posso —
sadatak iz talke | ovog ugovlia, mjesesnt 1ZnosS 240,00EUR-a /slovima: dvesialetrdeset
eural.Na ovaj iznos dodatne Ce & abradunatl porezi | doprinosi, u skladu &3 yasedim zakonskim
propisima.
Isplata zarade po prethodnom stavu vriite se mjeseéno do isteka roka |z Elana 1 stav 2 ovdg

ugovora na na tekudi racun: IR C
v

Eventualni spor u vezi s ovim ugovorom, ygovome sirana fjeSavaie sperazumna, mogué je
jednostran raskld ugovora od strane obje ugovarne strane uz obraziptenia.

vl
Qvai ugover je sadinjen U 4 (Betin) istovjelna primjerka, od kojih s2 jedan nalazi kod tzvriioca
posia, a 3 (in) ked narutioca posla.

1ZVRSILAC POSLA,
Zaim Husovit

f»;éxsﬂw'r‘ a1
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Crna Gora Adresa:M. Tolicabr. 4
. T 84210 Pljevlja, Crna Gora

Uprava za gazdovanje sumama | tovistima {el: +382 52323578
fax: +382 52323730
WWW.Lpravazasume.me

Br.04-142f22- 4,5’ J, / 7 08. septembar 2022.

UGOVOR O DJELU
ZakljuEen, na osnovu gaglasnosti Ministarstva filnansila bro) 25-12-1 00/22-21402/2 od
11_08.2022.godIne, izmedu:
Uprave za gazdovanje Sumama i lovidtima, Pljovifa, Ul.Milo3a To3ita broj 4, koju zastupa
VD Direktora, Armin Mujevic, {u daljem tekstu. naruéilac posla), & jedne strane
i
Vajka Popovié 1z Plievaija, izl 00 EEMEW tekstu: izvriilac posla) sa druge
strane.

1

Na osnovy &lana 669 Zakana o obligacionim ednosima {* Sluzbeni list ©G", br.47/08, 04111-
drugi zakon i 22/47). ugovaragi su se sporazumjell o s|jgdedemn: )
Izvéilac posla preuzima obavezu da za narufioca pasla, u periodu od 09. septembra 2022.
godine do 31. decembra 2022 godine, obavlia adravanja higijene v poslovnim prostorijama
Uprave za gazdovanje sumama i lovigtima u Plievijima.

[l
lzvrailac posla se obavezuje da posaq — zadatak iz tatke ) ovog ugovora izvri a po nalogu

narudigea posla.
1l

|zvrilas posla je obavezan da odmabh postupi po eventualnim primjédhama narutioca posla u
pogledu nedostataka kolicine i kvaliteta izvrienog posla.

Iy
Namutilac posia se chavezuje da izyrsiocu posia ispladuje na ime rarade za izvrieni posac —
zadatak iz tadke | owag ugovora, mjesedni iZnos 240,00EUR-a /slovima: dvestaletrdeset
eural.Na ovaj iznos dedatno e se obradunati porezi i dopringsi, U ckladu sa varedim zakonskim
propisima. _ .
[splata zarade po prethodnom atavu vriite se mjeseéno do isteka roka iz &lana 1 stav 2 ovog
ugovora na na tekudi radun:

Eventualni spor 1§ vezi § ovim Lgoverom, ugovorne strane rjeSavade sporazumno, mogqué je
jednastran raskid ugovora od strane gbje ugovome strane Uz chrazinienje.

. Vi
Qvaj ugovar je sadinjen u 4 [getir) istovjetna primjerka, od kojih se jedan nafazi kod izyréioca
posta, a 3 (tr) kod narudioca posla.

1ZVRSILAC POSLA,
Vojka Popovié

95\(,;; (\Ee@ﬂui(_)



CANA QORA

JEBUMAMANLOVIETIMA Adresa:M. Toditabr. 4

CrmaGora  wensvszaorasoWamEEANENE" ™ 54210 pievia, Croa Gora

Uprava za gazddwme suvnan; 'FIE’;‘:LE‘I D ,,,,j',m"’ tel: +382 52323578

Or8: [nting _erel fax: +382 62323730

2 e sz, |34 1 WAWW.Lpravazasume.me
Br:04-142/22.4; % 05, septembar 2022.

UGOVOR O DJELU

Zakfjuéen, na osnovu saglasnostl Ministarstva finansija broj 25-12-100/22-21402/2 od
31.08.2022 godine, lzmedu:
Uprave za gazdovanie fumama i lovidtima, Pljevlja, ULMilo3a Tosica broj 4, kojur zastupa
VD Direktora, Armin Mujevid, (12 daljem tekstu: narudilac posla), s jedne strane
i
Viadimira Pantoviéa iz Mojkovea, JMBG I (v dzliem tekstu: izviSilac posla) sa
drnuge strana.

[
Na asnovu &lana 66% Zakona o obligacionim odnosima {* SluZbeni list CG", br.47/08, 04/11-
drugi zakan i 22/17), ugovaraii su se sporazumjeli o sljededem;
|zviilac posla preuzima obavezu da za narutipca posla, v periodu od 05, septembra 2022,
godine do 31. decembra 2022.godine, obavija poslove Cuvanja Suma U Upravi za gazdovanje
Zumama i lovidtima, Podnuéna jedinica kiokavac.

|
lzvréilac posla se obavezuje da posao - zadstak iz tacke | ovog ugovora izvrdi na terenu a pé
nalogu naruioca pasfa.

i
lzvréilat posla je obavezan aa odmah peswii po eventuainim primjedbama narudioca posia u
pogledu nedostataka koliéine i kvalitala izvréenog posia.

v
Narugilac posia se cbavezuje da izvrsicou posts isplaéuje na ime zzrada za izvriani posac -
-zadatak iz fadke | ovog ugovora, mjesedni iznos 240,00EUR-a fslovima: dvestaletrdeset
eura/ Na avaj iznos dodatno ée se obradunati porezi i daprinosi, v skladu sa vazedim zakonskim
propisima.
lsplala zarads po prethodnom stavu vriide se mjesedna do isteka 1oka iz Clana 1 stav 2 ovog

ugovora na na tekuéi raéun GG - E-

v
Eventualni spor u vezi s ovim ugovorom, ugc.ome strane rjeavace sporazumno, mogué je
jednostran raskid ugovora od strane obje ugoverne strang uz obrazloZene.

Wi

Qvaj ugovor je sadinjen u 4 (fetir) istovjetna primjerka, od kojih se jedan nalazi kod izvriioca
nasla, a 3 {tr} kod narutioca posla,

IZVREILAC POSLA,

%ﬂ;?gyo :gli ybw?/ '




Adresa:M. Todida br. 4

Crna Gaora L
L. N 84210 Pljevlja, Crma Gora
Uprava za gazdovanje Sumama i lovistima tel: +382 52323578
fax: +382 52323730
www.uprayalasume.me
Br04-14222- 4 3%' 05, septembar 2022.

UGOVOR O DJELU

Zakljufen, na osnovu saglasnosti Ministarstva finansifa bro| 25-12-1 00/22-21402/2 od
31.08.2022.godlne, izmedu:
Uprave za gazdovan]e Sumama I lovistima, Pljevlja, UL.Milo%a Todléa broj 4, koju zastupa
VD Direktora, Armin Mujevié, (u daljem tekstu: narutilac posla), s jedne strane '
I
Velimira Vukovita iz Pljevalja, JMEG I (u dzljem tekstu: izvrSilac pasla} sa
druge strane.

|
Na osnovu &lanz 669 Zakona o obligacionim cdnosima (° Slufbeni list CG°, br47/08, 04/11-
drug! zaken i 22/17), ugovarafi su se sporazumjeli o sjededem:
Izviilac posia preuzima obavezu da za naruEioca posla, v periodu od 03, septembra 2022,
godine do 31. decembra 2022 goding, obavlja postovs duvanja Suma u Upravi za gazdovanije
umama i lovistima, Pedruna jedinica Plievija.

Il
lzvréilac posla se obavezuje da posao — zadatak iz talke | ovog ugovora izvr&i na terenu a po
nalagu narutioca posla.

il
lzvrEilac posla je obavezan da odmah postupi po eventualnim primjedbama narufioca posfa u
pogledu nedostataka kolitine i kvalitela izvrdenog posia.

v

Narufilac posla se obavezuje da izvr¥iocu posla ispladuje na ime zarade za izvrieni posao —
zadatak iz tatke | ovog ugovora, mjesedni iznos 240,00EUR-a /fslovima: dvestaCeirdeset
eural Na ovaj iznos dedatno ée se obraiunali porezi i doprinosi, u skladu sa vaZedim zakonskim
propisima.
lsplata zarade po prethodnom stavu vrii¢e se mjeseino do isteka roka iz &lana 1 stav 2 oveg
ugovara na na tekuéi ratun: I Frv > banka CG.

'

Eventualnl spor u vazi s ovim ugovorom, ugovorne sirane rjeSavace sporazumno, mogué ja
jednostran raskid ugovora od strane abje ugovorne strane uz abrazloZenje.

VI
Ovaj ugovor [e sadinjen u 4 {Eetiri} istovjetna primjerka, od kojih se jedan nalazi kod izvriioca
posla, a 3 (trij ked naruioca posia.

IZVRSILAC POSLA,
Velimir Vukovit
iu oot B N B L

~~=NARUGILAC POSLA,
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adresaM. Tolida br. 4

Crna Gzora i
. e 24210 Pljevija, Crna Gora

Uprava za gazdovanje sumamat |ovistirna rel: +382 52323578
Fax: +382 52323730

WWW.Upravazasume.me

142/22- 45“5/37 08. septembar 2022.

UGOVOR O DJELU

Zakljuten, na 0snovL saglasnosti Ministarstva finansija bro| 25.42-400/22-21402/2 od
11.08.2022.godIne, izmodu:
Uprave za gazdovanje Sumama i loviitima, Pljovija, Ul.Milosa ToklEa broj 4, koju zastupa
\D Direktora, Armin Mujevic, (u daljem tekstu: narutilac pos'a), s jedne strana
i _
Umebiha lbrahimovié iz Plievaija, JMBG B daliem tekstu: izvrsilac posla) sa
druge strane.

|
Na osnovu &lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (* Slukbeni fist CG", br.47/08, 04/11-
drugi zakon i 2217}, ugovaraki su se sporazumjeli © sliedelem:
lzviilac posla preuzima obavezu da za narudioca posla, v periodu od 09. septembra 2022.
godine do 31. decambra 2022 gedine, ohavija radunovodsivena poslove S3 Zayrjenom
srednjom Skolom U Upravl za gazdovanje Sumama i loviStima — Slulba Za finansije
ratunovodstvo L javne nabavke.

4
Izvrsilac posla se obavezuje da posac — zadatek iz tagke | ovog ugovora izvrii a po nalogu
narufioca posla.

il
|zvriilag posia je obavezZan da admah postupl po eventualnim primjediama naruZioca posla u
pogledu ne dostataka koligine i kvaliteta izyréenog posla.

v
Nazrudilac posla se abavezuje da izvriocu posla isplatuje na ime saragde Za zvrieni posac —
radatak 1z tafke | ovog UGOVOrE, mjesedni Znes 240 00EUR-a fslovima: dyestadetrdeset
eural.Na ovaj izngs dodatno te se pbratunati porezi | doprinosi, u skiadu sa vaZedim zakonskim
propisima.
Isplata zarade po prethn-dnnrﬂi iréiﬁ:a 56 m'lesef:.nn do isteka roka iz Elana 1 stav 2 ovog
ugoyora na na {ekuéi ratun: Prva banka,

Vv
Eventualni spor U vezi 8 ovim Ugoverom, ugovoerne strane rje§avace sporazumno, mogué j8
jednostran raskid ugovora od strans obje ugovorne strang uz obrazloZsnje,

_ Vi
Ovaj ugovor je gadinjen u 4 {Eetir) istovistna primjerka, od kojih se jedan nalazi kod izvriicca
pusia, a 3 (in) kod narucioca posia.

IZVREILAC POSLA,
Umebiha Ibrahimovié

ToparionS  UMEB He-




| Crna Gora Adresa:M. Todica br. 4

' % | . L 84210 Pljevija, Crna Gora

.ﬂ 15 ) Uprava 2a pazdovanje Sumama i lovistima tel: +383 52323578

s fax: +382 52323730

B 4@. e | WWW.LRFAVAZASUME. me
Bro4-142/22- 4753 05. septembar 2022,

UGOVOR O DJELU

ZaklJuZen, na osnovu saglasnosti Ministarstva finansija bro] 25-12-100/22-21402/2 od
31.08.2022 goding, izmedu:
Uprave za gazdovanje Sumama i lovidtima, Pljevlja, W.Mitasa To%iéa broj 4, koju zastupa
VD Direktora, Armin Mujevié. {u daljem tekstu: narudilac posla), s jedne strane
i
Sima Osmajliéa iz Barana, JMEG_U daljem tekstu: izvriilac posla) sa druge
strars. -
Na cunove Clana 569 Zakona o obligacionim odnosima {* Sluzbenl fist CG*, br.47/08, 04/19-
drugi zazen i 22f17), ugovarali su se sporazumijeli o sliededem:
fzvsilac posla preuzima obavezu da za narufioca posia, u periodu od 05, seplembra 2022,
godine do 31. decembra 2022 godine, obavlja poslove ¢uvanja duma u Upravi za gazdovanje
Sumzma i lovitima, Podruéna Jedinica Berane.

I
lzvrSiiac posla se obavezuje da posao — zadatak iz tadke | ovog ugovora izvri na terenu a po
nalogu rarutioca posla.

1l
lzvrsilac posla je cbavezan da odmah postupi po eventuainim primjedbama naruticca posla u
pogiedu nedostataka kolidine | kvaliteta zvrdenog posla.
' v
Marutla¢ posla se obavezuje da izvrSiocu posla ispladufe na ime zarade za izvrBeni posao —
zadatak iz take | ovog ugovorz, mjesedni iznos 240,00EUR-a /slovima: dvestadetrdeset
eura/.Na ovaj iznos dodatno ce se cbradunati porezi i doprinosi, v skladu sa vaZedim zakonskim
Profisima.

Isplaia zarade pe preihocdnem stavu vrdide s8 miegedno do isteka roka iz Elana 1 stav 2 ovog
ugovora na na tekudi mﬁun:ﬂcﬁﬂ.
Vv

Eventualni-spel u vezi s ovim ugovorom, ugovorne strane rjeavade sporazumno, mogué |e
Jednostran raskld ugovora ed strane obje ugovorne strane uz obrazloZenje.

Vi
Ovai ugovor je sadinjen u 4 (Letirl) istovjetna primjerka, od kojih se jedan nalazi ked izyréioca
posla, a 3 {tri} kod narudinga posla..

IZVRSILAC ROSLA,

Si nﬂamaﬁt
LY /. St




Tpmovit KDL o

AdresaM. Todicabr, 4

Crna Gota M
- e 84210 Pljevija, Crba Gora
Uprava za gazdovanje sumama Tovidtima tal: +382 52323578

fax: #2582 52323730
WwwW.Lpravarasume.me

42122 416H 05. septembar 2022.

UGOVOR Q DJELU
Zakljuéen, na esnovy saglasnosti Ministarstva finansija bro] 25-12-100/22-21402/2 od
31.08.2022.godIne, izmedu.
Uprave za gazdovane Sumama i lovidtima, Pljevlja, ULMiloZa Te3iéa broj 4, koju zastupa
VD Direktara, Armin Mujevié, (u daljem tekstu: narutilac vosla), s jedne strane
i
Rradmilo Tomovidiz Berana, JMEG (v dajem tekstu: izvréilac posla) sa druge
strane.

|

Na osnovu &lana 669 Zakona o cbligacionim adnosima (" Sluibem list CG°, br.47/08, D4/11-
drugi zakan | 22/17), ugovarali su se sporazumijeli o sljedecem:
|zviilac posla preuzima obavezu da za naruioca posia, u periodu od 08, septembra 2022.
godine do 31. decembra 2022 godine, obavija poslove fuvanja Suma u Upravi za gazdovanjs
&:mama | lovidtima, Podrudna jedinica Berana,

il
Izyriilac posla se obavezuje da pesac — sadatak iz tadke | ovog ugovara izvrii na terenu a po
nalogu narufioca posla.

1
lzvrdilac posia je obavezan da odmah postupi po eventualnim primjgedbama naruéioca posla u
pogledu nedostataka kalitine i kvaliteta 1zvr3enog posla.

v
Naruilac posla se obavezule da izvrSiocu posla ispladuje na ims zarade za izvrieni posag =
rardatak Iz tatke | ovog ugovora, mjesedni iznos 240 00EUR-a /slovima: dvestaletrdeset
eural Na ovaj iznos dodatno &e se obralunali po rezi | doprinosi, u ekladu sa vaiedim Zzakonskim
propisima.
|splata zarade po prethodnom stavu vriite se mjesetne do isteka roka iz &lana 1 stav 2 ovog
ugovora na na tekuéi ragun; I Sociate Generale Montenegro.

v

Eventualni spor u vezi s ovim ugovarem, ugovome strane rjedavadée sporazumno, mogut je
jednostran raskid ugovora od strane obje ugovorng strane uz obrazioZenje.

Vi
Ovaj ugovor je sadinjen u 4 (&etin) istovjetna primjerka, od kojin se jedan nalazi kod izvriloca
posla, a 3 (tri) kod narutioca posla.

[ZVRSILAC FOSLA,
Radmilo Tomovit




